

ราคากลางการจัดซื้อ

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 146,540.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง 8 สิงหาคม 2560
เป็นเงิน 146,540.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 28 รายการ ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	สายสลิงเข้าเกียร์	2 เส้น	2,000.-	4,000.-	
2	แม่ปั้มคลัชบน	1 ลูก	1,450.-	1,450.-	
3	แม่ปั้มคลัชล่าง	1 ลูก	1,200.-	1,200.-	
4	ยางบังโคลนล้อหลัง L/R	2 อัน	400.-	800.-	
5	ใบปัดน้ำฝน L/R	2 อัน	420.-	840.-	
6	ลูกยางเบรคล้อหลัง L/R (คู่หน้า)	4 อัน	100.-	400.-	
7	ลูกยางกันฝุ่นกระบอกเบรกล้อหลัง(คู่หน้า L/R)	4 อัน	50.-	200.-	
8	แผ่นเพลท 61963-10400	2 อัน	4,750.-	9,500.-	
9	แผ่นเพลท 61963-10500	4 อัน	4,850.-	19,400.-	
10	แผ่นเพลท 61963-10600	5 อัน	2,850.-	14,250.-	
11	ชุดซ่อมเซฟตี้เบรกวาล์ว(ลูกยาง)	1 ชุด	1,500.-	1,500.-	
12	ท่อยางหม้อน้ำ ขนาด Ø 3"x12"	1 ท่อ	1,150.-	1,150.-	
13	เหล็กรัดท่อ น้ำ ขนาด Ø 3"x4"	4 อัน	35.-	140.-	
14	ท่อยางสายน้ำ ขนาด Ø 1/2"x1"	1 ท่อ	250.-	250.-	
15	เหล็กรัดท่อ ขนาด Ø 1/2"-1"	2 อัน	20.-	40.-	
16	สายพาน V (8PK)	1 เส้น	1,980.-	1,980.-	
17	ชุดซ่อมซีลกระบอกสไลด์ไทมิด	1 ชุด	2,700.-	2,700.-	
18	ชุดซ่อมซีลกระบอกยกวงเดือน(ไทมิด)	1 ชุด	2,500.-	2,500.-	
19	ชุดซีลกระบอกบังคับลิ้ว(ขวา)	1 ชุด	2,000.-	2,000.-	
20	กาวทรีบอนด์	1 หลอด	80.-	80.-	
21	กระจกมองข้างด้านซ้าย	1 บาน	4,500.-	4,500.-	
22	ยางดอกเรียบ ขนาด10.00-20	8 เส้น	7,800.-	62,400.-	
23	ยางใน ขนาด 10.00-20	8 เส้น	1,200.-	9,600.-	
24	ยางรองขอบ ขนาด 10.00-20	8 เส้น	400.-	3,200.-	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	รถขุดไฮดรอลิค Hitachi Zaxis 200 รหัส 018-52-0012				
25	กรองสเตรนเนอร์	1 ลูก	1,500.-	1,500.-	
	รถบรรทุกเฉพาะกิจ(ข่อมบำรุงถนน) 10 ล้อ อีซูซุ 6HK1 ทะเบียน 82-4424				
26	กรองดักน้ำ (ไส้) 8-98092-481-1	1 ลูก	380.-	380.-	
	รถบรรทุกน้ำมัน 6 ล้อ มิตซูบิชิ Canter ทะเบียน 81-3769				
27	กรองน้ำมันเครื่อง ME201871	1 ลูก	180.-	180.-	
28	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง FF132	1 ลูก	400.-	400.-	
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	146,540.-	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				

4. แหล่งที่มาของราคากลาง

- ร้านเพชรอะไหล่ โดยนายชูพันธ์ ขจรไพธ
- ห้างหุ้นส่วนจำกัด วชิรพงศ์แทรกเตอร์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

กองพัสดุและทรัพย์สิน